-1-

沈工院〔2018〕91 号

关于印发沈阳工程学院教学工作

建设标准的通知

校内各部门：

教学质量标准是高校教学质量保障体系的基础，是教学与教

学管理主体开展工作的依据和行动指南，也是教学质量监控的准

绳。为适应我校转型发展需要，进一步提升应用型人才培养质量，

使各项教学工作有章可循，学校研究制定了专业建设、课程建设

等九个标准（试行），现将这些教学建设标准发给你们，请各部

门认真贯彻执行。

  附件：

  1．《沈阳工程学院应用型专业建设标准》（试行）

  2．《沈阳工程学院应用型课程模块建设标准》（试行）

 -2-

  3．《沈阳工程学院应用型课程建设标准》（试行）

  4．《沈阳工程学院应用型实践教学（一、二）级项目建设标

准》（试行）

  5．《沈阳工程学院应用型教材建设标准》(试行)

  6．《沈阳工程学院课堂教学（理论课程）质量标准》（试行）

  7．《沈阳工程学院课堂教学（实践课程）质量标准》（试行）

  8．《沈阳工程学院创新创业教育示范基地评选指导标准》（试

行）

  9．《沈阳工程学院应用型二级学院教学工作建设标准》（试

行）

              二○一八年七月五日

  沈工院办公室                    2018年 7 月５日印发